2 0 2 1 年 ９ 月 ８ 日

九 州 電 力 株 式 会 社

九州電力送配電株式会社

大雨による被害に対する寄付金を福岡県に贈呈しました

― 被災地の一日も早い復興を祈念し、100 万円を贈呈 ―

この度の大雨で被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

九州電力株式会社及び九州電力送配電株式会社は、九州の地場企業として、被災地の皆

さまの復興にお役立ていただくため、下記のとおり福岡県に寄付金を贈呈いたしました

ので、お知らせします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

１．日 時：2021 年９月８日（水）14 時 00 分～

２．場 所：福岡県庁

３．金 額：100 万円

４．先 方：福岡県知事 服部 誠太郎（はっとり せいたろう）様

５．当 方：九州電力株式会社 執行役員福岡支店長 安部 進一郎（あべ しんいちろう）

以上